【家庭数配付】

2023年 5月 1日

ＰＴＡ会員の皆様

町田市立小山ヶ丘小学校

ＰＴＡ会長 牧野

2023年度ＰＴＡ総会結果報告

 惜春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、過日、下記の各議案につきまして、Web表決にて会員の皆様に意思表示をお願いいたしました。

その結果、下記の通り決定いたしましたのでご報告申し上げます。

記

≪第 1号議案≫  PTA規約の承認

≪第 2号議案≫  2022年度事業報告

≪第 3号議案≫  2022年度決算報告

≪第 4号議案≫  2022年度会計監査報告

       ≪第 5号議案≫  2023年度事業計画承認

≪第 6号議案≫  2023年度予算承認

5月 1日（月）現在    会員数    699  定足数  233

 総提出数   455

以上

承認されましたことをご報告申し上げます。

ご協力いただきありがとうございました。

≪第 1号議案≫   承認数  455       不承認数   0     無効数      0

結果報告

≪第 2号議案≫   承認数  455        不承認数   0     無効数      0

≪第 3号議案≫   承認数  455        不承認数   0     無効数      0

≪第 6号議案≫   承認数  453        不承認数   2     無効数      0

≪第 4号議案≫   承認数  455        不承認数   0     無効数      0

≪第 5号議案≫   承認数  454        不承認数   1     無効数      0